Bazuar në nenin 38, paragrafi 1, pika 2, dhe në lidhje me nenin 59 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale (“Fleta Zyrtare e Malit të Zi”, nr. 02/18, 34/19, 38/20, 50/22 , 84/22), neni 29 paragrafi 2 i Ligjit për pronën shtetërore (“Fleta Zyrtare e Malit të Zi”, nr. 21/09, 40/11), dhe neni 53 paragrafi 1 pika 2 dhe 9 e Statutit të Komunës së Tuzit (“Fleta Zyrtare e Republikës së Malit të Zi – Dispozitat komunale”, nr. 24/19, 20/05, 22/51, 55/22), Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 25.10.2023, sjell

V E N D I M
mbi verifikimin e Vendimit për dhënien e pëlqimit për vendosjen e servitutit real me kohë të pacaktuar me kompensim në një pjesë të parcelës kadastrale numër 2997/1,  të regjistruar në kartën e posedimit nr 1991 KK Tuzi


Neni 1
Verifikohet Vendimi për dhënien e pëlqimit për vendosjen e servitutit të pacaktuar me kompensim në një pjesë të parcelës kadastrale numër 2997/1, të regjistruar në kartën e posedimit nr.1991 KK Tuz, numër 01-041/23-6324/3 od 06.10.2023, të cilën e ka sjellë kryetari i Komunës së Tuzit. 

Neni 2
Ky  Vendim hyn në fuqi me ditën e tetë nga dita e publikimit në „Fletën Zyrtare, dispozitat komunale”. 
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KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETARI,
Fadil Kajoshaj

